T
E
C
H
N
IC
A
L

-
-
ORDER CODE
BESTELLCODE
CODE DE COMMANDE
CODICE DI ORDINAZIONE
MATERIAL / WERKSTOFF
MATERIAU / MATERIALE
1 = Fe 37 (St 37)
2 = St.st.304L / Edelstahl 1.4306 / AISI 304(A2) / AISI 304L
3 = St.st. 316L / Edelstahl  1.4404 / AISI 316 L / AISI 316 L
RANGE / BAUREIHE
GAMME  / GAMMA
035 = 375 x 375
050 = 525 x 525
GRID / GITTER
GRILLE / GRIGLIA
G = WITH GRID / MIT GITTER / AVEC GRILLE / CON GRIGLIA
+ = WITHOUT GRID / OHNE GITTER / SANS GRILLE / SENZA GRIGLIA
DLP
VERSION - VERSION
VERSION - VERSIONE
S = std
VOLTAGE/CYCLES  - SPANNUNG/FREQUENZ
VOLTAGE/FREQUENCE  - TENSIONE/FREQUENZA
+ = Without - Ohne - Sans - Senza
1 = 230 / 400 V 50 Hz
5 = 260 / 440 V 60 Hz
6 = 220 / 380 V 60 Hz
F = 330 / 575 V 60 Hz
H = 290 / 500 V 50 Hz
P = 230 / 460 V 60 Hz
MOTOR POWER  - MOTORLEISTUNG
PUISSANCE MOTEUR  - POTENZA MOTORE
++= Without - Ohne - Sans - Senza
30= 3.0kW
22= 2.2kW
55= 5.5kW
40= 4.0kW
DLP 035
DLP 050
05.05
WA.16 T.  21
1DLP
-
-
-
-
DIMENSIONS
EINBAUMASSE
DIMENSIONS
DIMENSIONI
DLP035
DLP050
05.05
WA.16 T.  22
1DLP
-
-
-
-
OPERATION NOISE
BETRIEBSGERÄUSCHE
NIVEAU SONORE
RUMOROSITA’
RUMOROSITÀ
I valori di rumorosità  espressi in
dB (A) sono ottenuti attraverso
letture eseguite in campo libero,
al massimo rendimento, sui 4 punti
cardinali a 1,5 metri dalla macchi-
na.
I valori rilevati sono :
dB (A) Max. 75
L’ utilizzatore potrebbe rilevare